2014

年

，

2017

年净利润增长率不低于

35% 30%

第

4

个解锁期 相比

2014

年

，

2018

年净利润增长率不低于

50% 40%

以上“净利润” 指经审计的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润。

由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

锁定期内， 各年度归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。

如公司业绩考核达不到上述条件， 则所有激励对象相对应解锁期所获股票份额由公司统一回购后予以

注销。

（2）激励对象层面考核内容

根据《限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》分年考核，核算个人绩效考核得分。 个人绩效

考核得分达到60分（含）为及格，考核结果为及格的，激励对象被授予的限制性股票可按照当期绩效总分值

与实际应解锁比例的乘积所得的比例进行解锁，低于 60分（不含），激励对象被授予的限制性股票不得解

锁。

若解锁期内任何一期激励对象的个人绩效考核结果未达到解锁条件的， 则对应解锁期所获授的但未解

锁的限制性股票不得解锁并由公司回购后予以注销。 若解锁期内的任何一期激励对象个人绩效考核结果未

达到完全解锁条件的，激励对象仅可就对应解锁期所获授的限制性股票的规定比例部分申请解锁，当期剩余

所获授的但未解锁的限制性股票不得解锁并由公司回购后予以注销。

二、授予股份认购资金的验资情况

广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“广会验字[2016]� G15042800018号” 验资报告，对

公司截至2016年1月21日的新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：截至2016年1月21日止，公司已收到

激励对象柯霓翔以货币资金缴纳的款项合计人民币柒拾壹万肆仟柒佰柒拾陆元玖角贰分，其中：新增注册资

本（股本）人民币壹拾壹万贰仟零叁拾肆元整，其余人民币陆拾万零贰仟柒佰肆拾贰元玖角贰分作为资本公

积。

公司本次增资前的注册资本为人民币468,129,527.00元，实收资本（股本）为人民币468,129,527.00

元，已经广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并由其于2015年9月7日出具“广会验字[2015]�

G14042260622号” 验资报告。 截至2016年1月21日止，变更后的注册资本为人民币468,241,561.00元，实收

资本为人民币468,241,561.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次授予的限制性股票的上市日期为2016年2月4日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

－

）

本次变动后

数量 比例 限制性股票 数量 比例

一

、

有限售条件股份

155,118,274 33.14% 112,034 155,230,308 33.15%

二

、

无限售条件股份

313,011,253 66.86% 0 313,011,253 66.85%

三

、

股份总数

468,129,527 100.00% 112,034 468,241,561 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股本总数由原来的468,129,527股增加至 468,241,561股。 本次股份

授予前，吴开贤先生直接持有公司股份158,508,340股，占公司总股本的33.8599%，其控制的瑞业投资持有

公司股票11,000股，占公司总股本的0.0023%，吴开贤先生直接和间接持有公司股票合计158,519,340股，占

公司总股本的33.8623%，为公司控股股东、实际控制人。 本次授予完成后，吴开贤先生直接和间接持有的股份

数不变，占公司总股本的33.8542%，持股比例虽发生变动，但仍为公司控股股东、实际控股人；本次限制性股

票激励计划限制性股票授予未导致公司控制权变化。

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本468,241,561股摊薄计算2014年的基本每股收益0.45元/股。

特此公告。

众业达电气股份有限公司董事会

2016年2月2日

股票简称：云内动力 股票代码：

000903

编号：

2016

—

017

号

昆明云内动力股份有限公司六届董事会关于召开

2016

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗